NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 292 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-02-26 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
Fecha Validacion DIAN: 2025-02-26 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:22:22

CCo NIT: 1091674099-2

Cliente: COMPUALFA OCANA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direcciéon: CR 227 -120 A

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3153480361
Email: ROSMAN04@HOTMAIL.COM
Referencia: 10499 - Fecha: 2025-01-21
CUFE: b9592cc21a30ba5e1d9578c0d9d2c38ccle9cl4e76el2ce63e9ef20cf97052083154142d629f6f52e1d7dbd0c6052198
# Coddigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA
1 8038 ROUTER TENDA F3 INALAMBRICO 2.4 GHZ 3 ANTENAS AP-1 1.00 Unidad 52,941.18 10,058.82
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 52,941.18 19.00% 10,058.82 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: SESENTA'Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kictiotk,

IC  Dcto Val. Iltem

0.00 0.00 63,000.00

Valor

1

52,941.18
10,058.82
0.00

0.00

0.00
63,000.00

Nota Crédito No: NC - 292 - Fecha y Hora de Generacion: 2025-02-26 - 16:22:22
CUDE: bafb289e089ef580deb485e9d26825906b3093187597fadda8064a6ch13959106e6e9631a9652c0b05b88c297¢2876a9



